
  
Uchwała Nr II/9/11 

Zgromadzenia Związku Gmin Regionu Ostródzko – Iławskiego 
„Czyste Środowisko” w Ostródzie   

z dnia 04 kwietnia 2011 r. 
 

 w sprawie zmiany w uchwale budżetowej Związku Gmin na 2011 r. 
  
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z późn. zm.) 
oraz art. 211 , art. 212 , art. 214 , art. 215 , art. 222 , art. 235 , art. 236,  
art. 237 , art. 239 , art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) w związku z art. 
121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1241). 
 

Zgromadzenie Związku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale budżetowej Zgromadzenia Związku Gmin „Czyste Środowisko” w 
Ostródzie nr I/7/11 z dn. 11 lutego 2011 w sprawie uchwalenia budżetu Związku 
Gmin na rok 2011 wprowadza się zmiany: 
 

1. § 2.1.Otrzymuje brzmienie:  

„Wydatki budżetu Związku w wysokości 2.900.350 zł, zgodnie z załącznikiem  

nr 2. 
z tego: wydatki bieżące w wysokości              200.350 zł, 
 wydatki majątkowe w wysokości      2.700.000 zł. 
Wydatki inwestycyjne w 2011 roku w wysokości 2.700.000 zł., zgodnie z 
załącznikiem 3. 
Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł 
zagranicznych niepodlegających zwrotowi w wysokości 2.700.000 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 4. 
 

2. § 7.1. Otrzymuje brzmienie:  

„Rezerwa ogólna wynosi 2.900 zł”  

Załącznik nr 1 wykazany w § 1. uchwały budżetowej nr I/7/11 z dnia 11 lutego 
2011r. ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 1 uchwały II/9/11 z dnia 04 
kwietnia 2011r., załącznik nr 2 wykazany w  § 2.1 uchwały budżetowej nr I/7/11    
z dnia 11 lutego 2011r. ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 2 uchwały II/9/11 
z dnia 04 kwietnia 2011r. oraz załącznik nr 5 wykazany w § 4.1. uchwały 
budżetowej nr I/7/11 z dnia 11 lutego 2011r. ulega zmianie zgodnie z załącznikiem 
nr 2 uchwały II/9/11 z dnia 04 kwietnia 2011r.  
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 

  
 


